

Karmøy kommune v/ Bjørn Andersen, kommunalsjef oppvekst og kultur

Vedr: Skolestruktur for Håvik og Avaldsnes skoler. Høring.

Viser til høringsutkast av 20.08.20, utsendt av Karmøy Kommune.

Avaldsnes menighetsråd har i sitt møte den 23.09.20 vedtatt å sende inn en uttalelse til Karmøy kommunes høring om saken.

Innspillet fra Avaldsnes menighet går på forslaget om en fremtidig deling av Håvik skolekrets mellom Avaldsnes og Kopervik skoler. Etter en slik endring vil Kopervik Skolekrets krysse dagens soknegrenser mellom Avaldsnes og Kopervik.

Det vises blant annet til følgende avsnitt i høringsbrevet:

(Sakset fra notatet: 1. Bakgrunn, side 1)

«Konkret sees det på muligheten for å slå sammen Håvik og Avaldsnes skoler, flytte elever fra Håvik skole til Avaldsnes skole og eventuelt Kopervik skole, samt belyse hvilke konsekvenser denne endringen vil kunne få»

(Sakset fra notatet: 2. Elevtallsutvikling, side 2)

« Rådmannen ønsker i forbindelse med denne utredningen å se på muligheten for endring av kretsgrensene mellom Håvik skole og Kopervik skole. Det er særlig området sør for Hydro som er aktuelt å se nærmere på. Fødselstallene for dette området viser at det vil være rundt 15 elever som skal begynne på skolen de neste årene.»

Avaldsnes menighet ønsker å komme med følgende uttalelse til dette:

En deling av Håvik skolekrets i to, slik beskrevet i høringsbrevet, vil føre til at Kopervik skolekrets krysser soknegrensen mellom Avaldsnes og Kopervik kirkesokn. Elever sør for Hydrokrysset er planlagt overført til Kopervik skolekrets. De får da forskjellig skolekrets og kirkesokn. De vil tilhøre Kopervik skolekrets og Avaldsnes kirkesokn.

Avaldsnes menighet mener det er uheldig at de aktuelle elevene får forskjellig skolekrets og kirkesokn. Det handler om hvor barna og familiene har sin tilhørighet, som er meget viktig. Det er naturlig at de som ønsker å delta på menighetsaktiviteter, gjør det sammen med dem de går på skole med. Avaldsnes menighet har slik som alle andre menigheter i DNK i landet en trosopplæringsplan som går fra 0 – 18 år med fastsatt program for hver aldersgruppe. Det vil lett bli forvirring blant barn som hører til i en menighet og en annen skolekrets om hvor de hører til, hvor de skal delta, og hvem de skal være sammen med. Det samme gjelder kor, speider og andre aktiviteter som drives av Avaldsnes menighet.

De vil også komme til å oppleve det som et dilemma i forbindelse med konfirmasjon, om man skal konfirmere seg i sitt eget kirkesokn, eller der de fleste medelevene konfirmerer seg.

Avaldsnes menighet mener kommunen bør ta hensyn til kirkesokn når man tar stilling til deling og nye grenser for skolekretser. Resultatet kan fort bli en praksis der elever ikke deltar på menighetsaktiviteter i den menigheten de sokner til. Det bør man prøve å unngå.

Avaldsnes 8. oktober 2020
For Avaldsnes menighetsråd

Owen Austevik (menighetsrådsleder)

Arild Gismervik (menighetsrådsmedlem)